
Centrum sodálnkřt iJužcb Prah*

Smluvní strany:

RÁMCOVÁ DOHODA

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace
se sídlem: Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, 141 00
IČO: 708 78 277
DIČ: CZ00216208
Bankovní spojení: PPF banka, a.s.
Číslo účtu: 2001440007/6000
zastoupená: Bc. Roman Béla, pověřen řízením příspěvkové organizace hl. města Prahy CSSP dále jen
„kupující"

Název:
se sídlem: 
IČO:

KAMPI OFFICE s.r.o.
U Kyjovky 4507/7 a, 695 01 Hodonín
25344170
CZ25344170DIC:

Bankovní spojení:
Číslo účtu: r
zastoupený: Martinem Rumíškem, jednatelem
dále jen „prodávající"

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

rámcovou dohodu

dle § 2079 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

Preambule

1. Tato rámcová dohoda je uzavřena na základě výběrového řízení pro veřejnou zakázku malého rozsahu 
s názvem „Dodávky kancelářských a drogistických potřeb” dle ust. § 27 a § 31 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy mimo režim tohoto 
zákona (dále jen „Zákon").

2. Prodávající prohlašuje, že je ve smyslu ust. § 38 Zákona osobou, v jejímž rámci jsou zřízena chráněná 
pracovní místa, na nichž zaměstnává alespoň 50 % osob se zdravotním postižením z celkového počtu 
svých zaměstnanců, přičemž chráněným pracovním místem se podle zákona č. 435/2004 Sb., o 
zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZoZ") rozumí pracovní místo zřízené 
zaměstnavatelem pro osobu se zdravotním postižením na základě písemné dohody s Úřadem práce. 
Tuto podmínku prokázal prodávající ve výběrovém řízení k předmětné zakázce.

3. Prodávající se zavazuje poskytnout kupujícímu náhradní plnění v rámci rámcové dohody v celkové výši 
900.000 Kč bez DPH.

4. Prodávající dále prohlašuje, že uzavřením rámcové dohody a umožněním kupujícímu započítat si do 
povinného podílu dle § 81 odst. 1 ZoZ náhradní plnění v rozsahu dle odst. 3 tohoto článku této 
rámcové dohody nepřekračuje limit dle § 81 odst. 3 ZoZ, v jakém kvalifikovaní zaměstnavatelé mohou 
poskytnout v kalendářním roce své výrobky, služby nebo splnit zadané zakázky.

5. Prodávající je dle § 81 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, přímý 
zaměstnavatel více než 50 % osob se zdravotním postižením, s nímž Úřad práce uzavřel dohodu o

1



Cratrum sociálních iluŽťb Praha

6.

uznaní zaměstnavatele dle §78 a tato dohoda musí být také platná po celou dobu trvání vzájemné 
spolupráce. Zaměstnanci se zdravotním postižením prodávajícího se musí v souladu s § 78 odstavcem 
6 písm. d) bodem 3 uvedeného zákona) na plnění těchto zakázek zadavatele také přímo fyzicky 
podílet. Nesmí je k plnění postoupit jinému subjektu nebo třetí osobě.

Prodávající se dále zavazuje, že na celkový objem plnění poskytne kupujícímu náhradní plnění v 
požadovaném objemu, a vždy, nejpozději do 30 kalendářních dnů od zaplacení poskytnutého plnění, 
údaje o poskytnutím plnění vloží do evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních věcí dle § 84 
odstavce 3 zákona č. 435/2004 Sb. o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů.

7. Pokud během trvání závazku ze smlouvy prodávající přestane být zaměstnavatelem zaměstnávající 
více než 50 % zaměstnanců, kteří jsou osobami se zdravotním postižením, nebo z jiného důvodu 
nebude kupujícímu dodávat zboží v režimu náhradní plnění, je prodávající povinen o této změně 
neprodleně písemně informovat kupujícího

I.
Potvrzení o povinném podílu

1) Prodávající je povinen nejpozději do 30 dnů od zaplacení dle ustanovení § 84 odst. 2 ZoZ vkládat do 
evidence Ministerstva práce a sociálních věcí do elektronického portálu za tímto účelem zřízeném, níže 
uvedené povinné údaje o poskytnutém náhradním plnění:

a. identifikační údaje [§ 5 písm. a)] zaměstnavatele a osoby samostatně výdělečně činné uvedených 
v § 81 odst. 2 písm. b) (dále jen "dodavatel") a zaměstnavatele uvedeného v § 81 odst. 1 (dále 
jen "odběratel"),

b. cenu výrobků, bez DPH pro tuto veřejnou zakázku započitatelnou do plnění povinného podílu 
způsobem uvedeným v § 81 odst. 2 písm. b),

c. cenu výrobků bez DPH pro tuto veřejnou zakázku započitatelnou do plnění povinného podílu 
způsobem uvedeným v § 81 odst. 2 písm. b),

d. datum dodání výrobků pro tuto veřejnou zakázku

e. číslo dokladu, jímž byla vyúčtována dodávka výrobků pro tuto veřejnou zakázku

f. datum zaplacení odebraných výrobků pro tuto veřejnou zakázku započitatelných do plnění 
povinného podílu způsobem uvedeným v § 81 odst. 2 písm. b),

2)

3)

4)

V případě, že kupující nezaplatí kupní cenu za řádně a včas dodané výrobky má se za to, že takto 
uzavřená dílčí kupní smlouva nebyla uzavřena v režimu náhradního plnění a prodávajícímu tak 
nevznikla povinnost k evidenci dle předchozího odstavce.

Po vložení údajů do elektronické evidence o odebraných výrobcích ze strany prodávajícího obdrží 
kupující od MPSV automaticky generovaný potvrzovací e-mail, na kterém potvrdí prodávajícím 
evidované údaje nebo je vrátí prodávajícímu k opravě. Kupující po kontrole údajů klikne na tlačítko 
„doklad je v pořádku/vrátit k opravě/odmítnouť'. Do náhradního plnění lze započítat pouze dodávky, 
které kupující potvrdí (tj. klikne na „doklad je v pořádku"). Po provedení ověření dokladu již není 
stránka přístupná. Prodávající nenese odpovědnost za jednání či opomenutí kupujícího v rámci 
systému elektronické evidence náhradního plnění.

Po uplynutí kalendářního roku vystaví prodávající na žádost kupujícího certifikát potvrzující, že ve 
sledovaném kalendářním roce kupující spolupracoval s prodávajícím jako zaměstnavatelem více než 
50 % zaměstnanců se zdravotním postižením, čímž přispěl ke snížení nezaměstnanosti osob se 
zdravotním postižením

5) Prodávající je svými shora uvedenými povinnostmi vázán za splnění podmínky, že ode dne uzavření 
této smlouvy do skončení Rozhodného období nedojde ke změně legislativních podmínek, za nichž



Centrum sociálních služeb Praha

byla tato smlouva uzavřena.

□.
Účel rámcové dohody, předmět rámcové dohody a podmínky plnění

1. Účelem rámcové dohody je úprava a smluvní zajištění podmínek, za nichž budou po dobu účinnosti 
smlouvy zajištěny průběžné dodávky kancelářských a drogistických potřeb a souvisejícího zboží (dále též 
jako „zboží") do místa plnění určeného kupujícím.

2. Touto rámcovou dohodou se prodávající zavazuje, že kupujícímu dodá na svůj náklad a na své nebezpečí, 
řádně a včas zboží na základě objednávek kupujícího a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k tomuto 
zboží. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu způsobem a v termínech 
stanovených rámcovou dohodou.

3. Prodávající je povinen dodávat zboží nové, nepoužité a v původním balení, nezastavené, nezapůjčené, 
nezatížené leasingem nebo jinými právními vadami, nesmí porušovat práva třetích osob k patentu nebo 
k jiné formě duševního vlastnictví.

4. Kupující si vyhrazuje právo neodebrat některou z položek uvedených ve Vzorovém soupisu zboží (příloha č. 
1) a zároveň možnost odebrat zboží, které není uvedeno v příloze č. 1 rámcové dohody a je uvedeno 
v nabídce zboží v e-shopu prodávajícího.

1.

III.
Podmínky plnění

Kupující bude odebírat zboží dle svých aktuálních potřeb. Plnění veřejné zakázky na základě rámcové 
dohody bude probíhat tak, že zboží bude objednáváno elektronicky prostřednictvím prodejního systému 
prodávajícího provozovaného formou webové internetové aplikace prodávajícího (dále jen „e-shop").

2. E-shop musí z hlediska objednávání umožňovat alespoň následující:

I.

II.

III.

Přistup do e-shopu bude zajištěn pro mze uvedené zaměstnance, s přístupem chráněným heslem 
zvlášť pro každého zaměstnance. Tito jednotliví zaměstnanci kupujícího jsou oprávněni vystavovat 
elektronické objednávky:
• Jaroslav Dudys,
• Tereza Holubová,
• PhDr. Vratislav Faukner,
Současně se zavedením objednávky do e-shopu bude zaměstnanci kupujícího, který objednávku 
vystavil, e-mailem potvrzeno přijetí objednávky. Zavedení objednávky do e-shopu odpovědným 
zaměstnancem kupujícího je považováno za návrh na uzavření dílčí kupní smlouvy, potvrzení 
přijetí této objednávky prodávajícím je považováno za přijetí návrhu smlouvy, tj. zadání veřejné 
zakázky malého rozsahu na základě této rámcové dohody.
Zaměstnanci kupujícího budou objednávat zboží z katalogu v internetové aplikaci prodávajícího e- 
shop), a to za jednotkové ceny, které jsou uvedeny v příloze č. 1 a není-li zboží v této příloze č. 1 
uvedeno, pak za aktuální cenu uvedenou v e-shopu prodávajícího sníženou o slevu ve výši 20 % 
z kupní ceny za měrnou jednotku v Kč bez DPH.

3. E-shop musí dále splňovat alespoň následující:
I. Kompatibilita se stávajícím informačním systémem kupujícího (z hlediska přístupu přes uživatelské 

rozhraní - OS Windows 7, Google Chrome).
II. Zajištění časově neomezeného (24/7), autorizovaného přístupu do aplikace přes uživatelské 

rozhraní na webovém serveru poskytovatele služby bez nutnosti instalace dalšího SW u 
kupujícího.

3



%
Cajtmn sodáJjtfdi <dužd> Prah*

III. Funkce vyhledávání zboží podle části jeho názvu a/nebo podle jeho katalogového čísla.
IV. U každé položky katalogu aplikace musí být vyobrazení zboží, jeho popis a cena za měrnou 

jednotku (kus, balík apod.).

Do 10 pracovních dnů ode dne účinnosti rámcové dohody zpřístupní kupující e-shop zaměstnancům 
kupujícího uvedeným v čl. III, odst. 2, bod I.

Od okamžiku zpřístupnění aplikace pro zaměstnance kupujícího autorizovaným přístupem musí katalog 
splňovat veškeré parametry uvedené v rámcové dohodě.

Kontaktní pracovník kupujícího ve věcech technických:

jméno: 
tel. číslo: 
e-mail:

IV.
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena byla stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky prodávajícího 
položkových cen v příloze č. 1 smlouvy a dle podmínek sjednaných v této rámcové dohodě.

2. Celková hodnota plnění dle této rámcové dohody činí nejvýše 1.500.000 Kč bez DPH.

3. Jednotkové ceny zboží jsou stanoveny dohodou smluvních stran a jsou uvedeny v příloze č. 1 spolu se 
specifikací dodávaného zboží. V případě dodávky zboží, které není uvedeno v příloze č. 1, bude kupní 
cena stanovena dle platného ceníku prodávajícího uvedeného v e-shopu sníženého o slevu ve výši 20 % 
z kupní ceny za měrnou jednotku v Kč bez DPH.

4. V jednotkových cenách a rovněž v cenách dle aktuálního ceníku snížených o poskytnutou slevu jsou 
zahrnuty, kromě vlastní dodávky zboží, veškeré, v době uzavření rámcové dohody předpokládané i 
nepředpokládané, náklady související s dodávkou předmětu plnění podle této rámcové dohody, tj. 
zejména náklady na balení a dopravu zboží do místa dodání, provoz e-shopu, pojištění do místa plnění, 
náklady vzniklé v souvislosti s manipulací se zbožím, skladováním, vyhotovením potřebné dokumentace, 
provedení potřebných a/nebo vyžádaných zkoušek, případné clo a jiné poplatky apod., jakož i náklady v 
této smlouvě vyslovené neuvedené. Jednotková cena a cena dle aktuálních ceníku může být změněna 
pouze v souvislosti se změnou zákonné sazby DPH.

5. Kupující neposkytuje prodávajícímu zálohy.

6. Realizací se myslí doručení dodávky do místa plnění. Kupující obdrží vždy jeden originální výtisk dodacího 
listu. Prodávající je povinen vystavit a zaslat kupujícímu daňový doklad - fakturu za realizaci dílčí 
objednávky do 2 pracovních dnů po doručení a převzetí dodávky, pokud již fakturu kupujícímu nedoručil 
současně s dodávkou.

7. Fakturace za dílčí objednávku za dodané a převzaté zboží bude prováděna bezhotovostním převodem 
na základě faktury vystavené prodávajícím na bankovní účet prodávajícího uvedený v záhlaví smlouvy.

8. Přílohou faktury musí být kopie podepsaného dodacího listu.

9. Lhůta splatnosti jednotlivých faktur je dohodnuta na 30 kalendářních dní ode dne doručení faktury. 
Povinnost kupujícího zaplatit dohodnutou kupní cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky 
z bankovního účtu kupujícího.

10. Faktura musí obsahovat mimo náležitostí podle ust. § 28 zákona o DPH dále tyto náležitosti:
a) IČO,
b) den splatnosti,

4



4

Centrum sooáinfcíi služeb Pnha

c) označení peněžního ústavu a číslo účtu, ve prospěch, kterého má být provedena platba, 
konstantní a variabilní symbol,

d) odkaz na rámcovou dohodu a dílčí objednávku společně s číslem dílčí objednávky
e) podpisový záznam osoby oprávněné k vystavení účetního dokladu,
0 soupis příloh, především dodací list.

11. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, je kupující oprávněn fakturu vrátit do 
doby její splatnosti. V takovém případě je prodávající povinen fakturu opravit a v případě, že by oprava 
činila fakturu nepřehlednou, vystavit fakturu novou. Opravená nebo nová faktura musí být znovu zaslána 
kupujícímu. Za doby splatnosti opravené nebo nové faktury není kupující v prodlení s placením ceny 
zboží.

12. Kupující dále požaduje, aby na dodacích listech odebraného zboží u každé dílčí objednávky byly uvedeny 
minimálně tyto údaje: katalogové číslo položky, název položky, počet dodaných měrných jednotek zboží, 
cena měrné jednotky v Kč bez DPH, celková cena v Kč bez DPH, číslo objednávky kupujícího.

1.

V.
Doba a místo plnění

Tato rámcová dohoda se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 1 roku ode dne účinnosti smlouvy nebo 
do vyčerpáním hodnoty veřejné zakázky max. 1.500.000 Kč bez DPH, a to podle toho, která ze 
skutečností nastane jako první.

2.

4.

Prodávající je povinen zajistit nejpozději do 24 hodin v pracovní dny od odeslání objednávky její potvrzení 
a do 48 hodin v pracovní dny od odeslání objednávky, předání objednaného zboží v místě plnění určeném 
kupujícím.

3. Prodávající doručí objednané zboží na místo určení nacházející se v sídle kupujícího uvedeném v záhlaví 
této rámcové dohody, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

V případě potřeby je možné požadovat výjimečně po prodávajícím dodání předmětu plnění i na jiná místa 
v regionu hl. města Prahy. Prodávající předá zboží odpovědné osobě stanovené kupujícím Prodávající se 
zavazuje e-mailem/telefonicky oznámit určenému pracovníkovi kupujícího den a přibližný čas dodání, 
před jeho vlastním dodáním na určené místo plnění.

8

Pokud bude objednávka kupujícího odeslána prodávajícímu po 12. hodině polední v poslední den před 
dnem pracovního klidu nebo dnem státního svátku, doba dne/dnů pracovního klidu, resp. státního 
svátku, se do lhůty pro potvrzení objednávky, resp. dodání zboží nezapočítává. V případě, že místo určení 
bude ve výjimečných případech jinde v regionu hl. města Prahy, než je stanoveno v bodu V. odst. 3 této 
rámcové dohody, je prodávající oprávněn lhůtu pro dodání zboží prodloužit o dalších 24 hodin.

Prodávající zajistí, aby dodávky zboží byly doručovány na místo určení v pracovních hodinách pondělí- 
pátek od 08:00 - 15:00 hod. Pokud skončí výše uvedená lhůta pro doručení dodávky mimo pracovní 
dobu kupujícího, je prodávající povinen zajistit dodání do 1 hodiny od začátku pracovní doby kupujícího 
následující pracovní den.

Předání a převzetí objednaného zboží potvrzuje písemně pověřený zaměstnanec kupujícího uvedený na 
dodacím listě s uvedením data, jména, příjmení, podpisu. Dodací list bude dále obsahovat výpis 
dodaných položek zboží: kód zboží, název a množství dodaného zboží, cenu za jednotku, cenu celkem a 
místo dodání. Kopie potvrzeného dodacího listu zůstává kupujícímu.

Dodané zboží musí být zabaleno a balením ošetřeno tak, aby bylo zabráněno případným škodám 
vzniklým při transportu nebo skladování. Odpovědnost za kvalitu balení nese prodávající. Neodpovídající 
balení, nezaručující výše popsané požadavky, se může stát předmětem reklamace ze strany kupujícího. V 
případě poškozeného obalu je kupující oprávněn odmítnout celou zásilku, a to s tím, že prodávající bude 
s dodávkou v prodlení až do nového bezvadného plnění.

5



Centrum sociálních služeb Praha

9. Každá jedna objednávka (dodávka) musí být dodána jako celek, dílčí plnění se nepřipouští.

10. Objednatel má právo vrátit dodané zboží nebo jeho část na náklady prodávajícího. Kupující do 7 
kalendářních dnů od převzetí zboží předá písemně, prostřednictvím e-mailu prodávajícímu seznam zboží, 
které má v úmyslu vrátit, včetně místa, odkud bude zboží vráceno, a pří nejbližší následující dodávce 
zboží na uvedené místo, bude zboží určené k vrácení předáno dopravci. Předání dopravci se považuje za 
předání dodavateli.

11. Cena dobropisovaného zboží bude vrácena v plné výši do 21 kalendářních dnů ode dne převzetí dodávky 
za podmínky, že zboží bude vráceno zjevně nepoužité a nepoškozené a v originálním obalu.

VI.
Součinnost smluvních stran

1. Smluvní strany jsou povinny vyvíjet veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro realizaci předmětu 
rámcové dohody, které vyplývají z jejich smluvního postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně 
uloženo v jednotlivých ustanoveních této rámcové dohody. Především jsou smluvní strany povinny 
vyvinout součinnost v rámci rámcovou dohodou upravených postupů a vyvinout potřebné úsilí, které lze 
na nich v souladu s pravidly poctivého obchodního styku požadovat, k řádnému splnění jejich smluvních 
povinností.

2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy okolnosti, které jí brání, aby dostála svým smluvním 
povinnostem, sdělí to neprodleně písemně druhé smluvní straně. Smluvní strany se zavazují neprodleně 
odstranit v rámci svých možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění 
jejich smluvních povinností. Pokud k odstranění těchto okolností nedojde, je druhá smluvní strana 
oprávněna požadovat splnění povinnosti v náhradním termínu, který stanoví s přihlédnutím k povaze 
záležitosti.

3. Prodávající bude dle zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, v platném znění, 
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zároveň se prodávající zavazuje k archivaci 
veškerých písemných dokladů týkajících se plnění předmětu koupě.

4. Prodávající je povinen po dobu trvání rámcové dohody splňovat všechny požadavky a splňovat 
kvalifikační předpoklady související s realizací této rámcové dohody, které byly prokázány ve výběrovém 
řízení a na základě nichž byla s prodávajícím, jakožto vybraným uchazečem uzavřena tato rámcová 
dohoda. Prodávající je současně povinen po celou dobu poskytování dodávek oznámit kupujícímu 
jakoukoliv změnu v rámci splnění kvalifikačních předpokladů. Pokud po uzavření této smlouvy dojde ke 
změně v rozsahu splnění kvalifikačních předpokladů, je prodávající povinen takovou změnu oznámit 
kupujícímu do 7 pracovních dnů, ode dne, kdy tato změna nastala, nebo kdy jí prodávající zjistil a do 10 
pracovních dnů předložit kupujícímu příslušný doklad o splnění kvalifikačních předpokladů.

VII.
Odpovědnost za vadv zboží, záruční doba a způsob reklamace

1. Prodávající je povinen dodat zboží v požadovaném množství, jakosti, balení ve stanovených dodacích 
termínech.

2. Prodávající se zavazuje, že dodávané zboží odpovídá nárokům na jakost, obsaženým v příslušných 
normách a technické specifikaci jednotlivých položek uvedených v příloze č. 1 nebo e-shopu 
prodávajícího. Pokud to vyžadují obecně závazné předpisy, bude dodávané zboží vybaveno předepsaným 
dokladem, příp. dalšími požadavky stanovenými právními předpisy.

3. Prodávající poskytuje na zboží záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční 
lhůta počíná běžet ode dne podpisu dodacího listu. V případě, že výrobce u daného zboží poskytuje 
záruku delší než 24 měsíců, poskytne prodávající kupujícímu tuto delší záruku a vyznačí ji v záručním listě.

Případné reklamace obě smluvní strany uplatňují a vyřizují e-mailem.
6

4.



Centrum sooálnkh síuáeb Praia

5. Kupující je povinen reklamovat vadné zboží, včetně původního příslušenství, bylo-li součástí dodávky, 
písemně bez zbytečného odkladu poté, co je zjistí. Při reklamaci je kupující povinen zaslat kopii dodacího 
listu reklamovaného zboží a popis závad. Část dodávky zboží je možno reklamovat pouze v případě, že to 
charakter zboží umožňuje.

6. Prodávající se zavazuje vyřídit reklamaci dodáním bezvadného zboží nejpozději do 3 pracovních dnů od 
obdržení reklamace. U nově dodaného zboží na základě reklamace běží nová záruční lhůta ode dne 
předání zboží kupujícímu. Současně si prodávající převezme reklamované vadné zboží.

7. Nebyla-li reklamace včas a řádně prodávajícím vyřešena, má kupující právo požadovat náhradu škody či 
újmy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

VIII.
Nabvtí vlastnického práva, přechod nebezpečí škodv na zboží, odpovědnost za škodu

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží jeho převzetím potvrzeným v dodacím listu.

2. Přechod nebezpečí škody na zboží se řídí ustanovením § 2121 a násl. občanského zákoníku

IX.
Smluvní pokuty a úrok z prodlení

8

V případě, že bude prodávající v prodlení s dodáním zboží v termínu dle rámcové dohody, je povinen 
zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 300,- Kč za každý započatý den prodlení.

V případě, že bude prodávající v prodlení se zprovoznění e-shopu dle rámcové dohody nebo v případě 
nedodržení podmínek pro zajištění řádného fungování e-shopu po celou dobu účinnosti rámcové dohody, 
je kupující oprávněn požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.500, - Kč za každý den prodlení se 
zprovozněním systému nebo za každý i započatý den, kdy prodávající nezajistí obnovení všech funkcí e- 
shopu do 24 hodin od prokazatelného zjištění závady, která omezila nebo znemožnila fungování e-shopu.

V případě, že bude prodávající v prodlení s odstraněním reklamované vady zboží v termínu dle smlouvy, je 
povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny reklamovaného zboží bez DPH za každý 
den prodlení, nejméně však 100,- Kč za den. Tato smluvní pokuta může být uplatněna pouze na konkrétní 
zboží s reklamovanými vadami.

V případě, že nebude mít zboží technické a kvalitativní vlastnosti vyplývající z příslušné objednávky nebo 
ze smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 10 % z ceny nedodaného zboží bez 
DPH, resp. dodaného, avšak nesplňujícího technické a kvalitativní vlastností zboží, za každé zjištěné 
nesplnění takové podmínky, nejméně však 100,- Kč.

V případě nedodržení podmínek pro zajištění rádného fungování e-shopu po celou dobu účinnosti smlouvy 
je prodávající povinen uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1.500, - Kč, a to za každý případ 
nefunkčnosti e-shopu po dobu delší než 48 hodin.

V případě prodlení kupujícího s úhradou faktury je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu 
ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného zaplacení. Tím není dotčeno právo 
kupujícího stanovené v čl. IV odst. 9 smlouvy.

Smluvní pokuta je splatná do 14 kalendářních dnů po doručení oznámení o uplatnění smluvní pokuty 
jednou smluvní stranou vůči druhé smluvní straně. Oznámení o uplatnění smluvní pokuty musí vždy 
obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s touto smlouvou zakládá právo smluvní straně 
účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady smluvní pokuty.

Pokud je smluvní strana v prodlení s placením smluvní pokuty, je povinna zaplatit druhé smluvní straně 
úroky z prodlení ve výši 10 % ročně z neuhrazené smluvní pokuty.

Smluvní strany vylučují aplikaci ust. § 2050 občanského zákoníku a výslovně sjednávají, že ujednáním 
smluvní pokuty za porušení smluvní povinnosti není dotčeno právo na náhradu škody, která vznikla

7



Centrum sociálních sJuŽeb Praha

smluvní straně požadující smluvní pokutu v příčinné souvislosti s porušením rámcové dohody, se kterým je 
splněna povinnost uhradit smluvní pokutu.

X.
Zánik závazků

Závazky smluvních stran ze smlouvy zanikají:

1. Splněním rámcové dohody
Uplynutím sjednané doby účinnosti rámcové dohody nebo vyčerpáním hodnoty veřejné zakázky max. 
1,500.000 Kč bez DPH, a to podle toho, která ze skutečností nastane jako první.

2. Dohodou smluvních stran
Jednotlivé závazky smluvních stran, jakož i smlouva jako celek, mohou rovněž zaniknout, dohodnou-li se 
na tom smluvní strany formou písemného dodatku k rámcové dohodě. Takový dodatek musí být písemný 
a obsahovat vypořádání všech závazků, na které smluvní strany, které takový dodatek uzavírají, mohly 
pomyslet, jinak je neplatná.

3. Odstoupením od rámcové dohody
Odstoupit od rámcové dohody lze z důvodů sjednaných v rámcové dohodě nebo zákonem (§ 2001 a násl. 
občanského zákoníku).

Kterákoli ze smluvních stran může odstoupit od rámcové dohody, poruší-li druhá strana podstatným 
způsobem své smluvní povinnosti, přestože byla na tuto skutečnost prokazatelným způsobem 
(doporučeným dopisem) upozorněna. Stanoví-li oprávněná smluvní strana druhé smluvní straně pro 
splnění jeho závazku náhradní (dodatečnou) lhůtu, vzniká jí právo odstoupit od rámcové dohody až po 
marném uplynutí této lhůty, to neplatí, jestliže druhá smluvní strana v průběhu této lhůty prohlásí, že 
svůj závazek nesplní. V takovém případě může dotčená smluvní strana odstoupit od rámcové dohody i 
před uplynutím lhůty dodatečného plnění, poté, co prohlášení druhé smluvní strany obdržela. Smluvní 
strana může také od rámcové dohody odstoupit bez zbytečného odkladu poté, co z chování druhé strany 
nepochybně vyplyne, že poruší rámcovou dohodu podstatným způsobem a nedá - li na výzvu oprávněné 
strany přiměřenou jistotu.

Za podstatné porušení rámcové dohody se považuje zejména:
a) pokud zboží není opakovaně (min. 3x) dodáno v dohodnutém termínu;
b) opakované (min. 3x) dodání zboží prodávajícím s vadami;
c) opakované (min. 3x) prodlení prodávajícího s odstraněním vad;
d) opakovaná (min. 3x) nefunkčnost e-shopu po dobu delší než 48 hodin;
e) prodlení kupujícího s úhradou faktury delší než 60 kalendářních dnů po termínu splatnosti;
f) v případě, že prodávající uvedl ve své nabídce podané ve výběrovém řízení specifikovaném 

v preambuli této rámcové dohody informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly 
nebo mohly mít vliv na výsledek výběrového řízení;

g) v případě, že prodávající odmítne poskytnout kupujícímu slevu dle čl. IV. odst. 2 smlouvy;
h) bude-li zahájeno insolvenční řízení dle zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení, 

v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící úpadek prodávajícího, přičemž 
prodávající je povinen tuto skutečnost oznámit neprodleně kupujícímu.

Kupující je oprávněn kontrolovat plnění z této rámcové dohody. Zjistí-li kupující, že prodávající plní 
veřejnou zakázku v rozporu se svými povinnostmi, je kupující oprávněn požadovat, aby prodávající 
odstranil vady vzniklé vadným prováděním a plnil veřejnou zakázku řádným způsobem. Jestliže 
prodávající tak neučiní ani v přiměřené lhůtě mu k tomu poskytnuté a postup prodávajícího by vedl 
nepochybně k podstatnému porušení rámcové dohody, je kupující oprávněn odstoupit od rámcové 
dohody. Prodávající je v takovém případě povinen uhradit kupujícímu veškeré škody vzniklé z důvodů 
porušení rámcové dohody prodávajícím.

Odstoupení od rámcové dohody se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroků z prodlení, pokud 
již dospěly, práva na náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má 
vzhledem ke své povaze zavazovat strany i po odstoupení od smlouvy.

8



Centrum todáinkh služeb Praha

4.

5.

Následná nemožnost plnění
Pro odstoupení od rámcové dohody v důsledku následné nemožnosti plnění se použijí příslušná ust. 
2006 občanského zákoníku, např. v důsledku vyšší moci.

§

Skončením účinnosti rámcové dohody nebo jejím zánikem
Skončením účinnosti rámcové dohody nebo jejím zánikem zanikají všechny závazky smluvních stran z 
rámcové dohody. Skončením účinnosti rámcové dohody nebo jejím zánikem nezanikají nároky na 
náhradu škody, zaplacení smluvních pokut sjednaných pro případ porušení smluvních povinností, a ty 
závazky smluvních stran, které podle rámcové dohody nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i nadále, 
nebo u kterých tak stanoví zákon.

XI.
Závěrečná ustanovení

Právní vztahy smluvních stran vzniklé z této smlouvy i právní^vztahy smluvních stran v této rámcové 
dohodě výslovně neupravené se řídí platnými předpisy České republiky. Zejména příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran.

Písemnosti mezi stranami této rámcové dohody, s jejichž obsahem je spojen vznik, změna nebo zánik 
práv a povinností upravených touto rámcovou dohodou (zejména odstoupení od rámcové dohody), se 
doručují do vlastních rukou prostřednictví doručovatele s licencí pro doručování listinných zásilek nebo 
prostřednictvím datových schránek smluvních stran.

4.

8

Smluvní strany shodně prohlašují, že smlouva neobsahuje obchodní tajemství ani důvěrné informace 
ve smyslu § 504 občanského zákoníku.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato rámcová dohoda ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a s tímto 
uveřejněním souhlasí. Zaslání rámcové dohody do registru smluv zajistí Centrum sociálních služeb.

Smluvní strany souhlasí s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Tato rámcová dohoda nabývá platnosti dnem podepsání oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv.

Nedílnou součástí této rámcové dohody jsou:

Příloha č. 1 - Vyplněný vzorový soupis zboží, cenová nabídka

Kupující: Prodávající:

Žilinská 2769|
Centrum sociálníčlYlšIĚS&B^řáha 
Bc. Roman Béla,
pověřen řízením příspěvkové organizace hl. města Prahy CSSP

artin Kumise 
jednatel

DIC: CZ25344170 
Tel: 841 111 138

9



Příloha č. 1 - Vzorový soupis zboží

Pozic© Název zboží Jednotka
Cena za 

jednotku bez 
DPH*

Název zboží nebo odkaz na zboží v e-shopu (příp. objem) nabízeného 
zboží

1. Tekuté mýdlo s antibakteriálni přísadou 5 1 
pro f>oužití do zásobníků; obsahuje ^\lcerin

1 bal. 69,00 VtONE TM EXTRA HYGIENE bílé s antib.přísadou 5I

2.

Tekuté dezinfekční mýdlo 500 ml
dermatologicky a klinicky testováno; s pumpičkou; zničí min. 99 % bakterií, 
mikrobů a viru; bez chlóru; hydratační a hypoalergenni složeni; pro 
každodenní hv^ienu rukou

1 bal. 75,10 Sanytol Dezinfekční - mýdlo tekuté Šalvěj a lípa 500 ml

3.
Dezinfekční osvěžovač vzduchu ve spreji, 300 ml
biocidni přípravek; odstraňuje min. 99 % bakterii, plísní a virů; eliminuje
nepříjemné pacht

1 bal. 59,40 Sanytol Dezinfekce - osvěžovač vzduchu 300 ml

4.
Závěsný WC blok 50 ml (3x50ml nebo 4x50ml)
tuhý nebo gelo\ý; ochrana proti vodnímu kameni; čistí toaletu s každým
spláchnutím; svěží vůně

1 bal. 67,70 Bref Blue Aktiv - WC blok Pine 3 x 50 g

5. WC čistič 750 ml 
tekutý čisticí, dezinfekční

1 ks 23,00 SATUR DESON WC 750ml

5.
Čistič potrubí a odpadů
ve formě granuli; obsahuje min. 97% hydroxidu sodného; rozpustí min. 
kuchyňské odpadv, vlasy, tuk

1 ks 62,10 HYDROXID SODNÝ 1kg

6.
Prostředek na nádobí 51
tekutý koncentrovaný čistič na nádobí; určeni pro ruční myti nádobí; obsahuje 
min. 5% anion to\ éch povrchově aktivních látek; šetrn á k />. >kožce; bez chloru;

1 ks 120,80 GO! - na nádobí balzám citron, 5 I

7.
Prostředek na nádobí 11
tekutý koncentrovaný čistič na nádobí; určení pro ruční myti nádobí; obsahuje 
min. 5% aniontowch povrchově aktivních látek; šetmv k pokožce; bez chloru;

1 ks 27,60 GO! - na nádobí balzám citron, 11

8.

Pěnový odtsraňovaČ plísní 500 ml

forma ve spreji; dezinfekční; obsahuje chlor; okamžité odstraněni plísní; 
vhodný na keramické obklady, spáry, silikony a omítku; vysoce účinný 
prostředek

1 ks 152,72 HG pěnový odstraňovač plísně na sanitu 500 ml

9.
Prostředek na čištění podlahových dlaždic 11

slouží k vytírání; na všechny druhy podlahových dlaždic; koncentrovaní; s vůni
1 ks 20,70 GO! - na podlahy koncentrát 11

10.

Odstraňovač pachů 500 ml
přípravek s pumpou na nastříkání; odstraňuje zápach ze všech povrchů; 
odstraňuje pachy způsobené močí, výkaly, zvratky, nikotem aj.; obsahuje 
alesixtň přírodní enzvmv a mikrobv k funkci odstraněni pachu

1 ks 89,70 PACHOŽROUT 500ml neutralizér zápachu

11.
Přípravek pro předběžné zpracování skvrn 500ml
na textilie; pěnový čistič ve spreji; extra silný; vhodný pro praní v pračce i v 
ruce; obsahuje bělici činidla na bázi Kyslíku

1 ks 146,97 HG pro předběžné zpracovaní skvrn 500ml

12.
Dezinfekční univerzální Čistič 500 ml
ve spreji; bez chloru; zničí min. 99% mikrobů, bakterii a plísní; dermatologicky 
testováno

1 ks 58,60 Sanytol Dezinfekce - čistič univerzální, vůně eukalyptu 500 ml

13.
Dezinfekční odstraňovač skvrn na prádlo 450 g
bez chloru; zničí min. 99% bakterií, kvasinek a virusu chřipky A HI NI;
dermatologicky testováno; účinný od min. 30 °C

1 sada 118,06 Sanytol Dezinfekce - odstraňovač skvrn 450 g

14.
Dezinfekční přípravek proti plísním 500 ml
tekutý’ ve spreji; obsahuje chlor; zničí min. 99% bakterii a virů; lze použít na 
různě druh >• povrchu

1 bal. 63,25 SÁVO proti plísním 500ml

15.
DzinfekČní přípravek na prádlo 11

bez chlóru; zničí min. 99% mikrobů, bakterií a plísni; vhodný pro praní v 
pračce i v ruce; dermatologicky testováno; účinnod min. 30 °C

1 ks 99,20 Sanytol Dezinfekce - na prádlo 11, bílé květy

16.
Prostředek na mytí skleněných povrchů 500 ml
ve spreji s rozprašovačem; obsahuje alkohol; pro čistění skel, zrcadel i
obrazovek

1 ks 29,80 Sidolux Window - Nano code Lemon 500 ml

17. Toalení papír, role 190 mm, 2 - vrstvý
dvouvrsn ý toaletní papír, bílí měkké papír; ze 100% celulóz i

1 role 17,34 Katrin Gigant Plus - Jumbo 190, S2, 2 vrstvý toaletní papír (2511) bílý

18. Toalení papír, role 280 mm, 2 - vrstvý
dvouvrsn v toaletní papír, bílý měkk v papír; ze 100% celulózy’

1 role 38,90 Katrin Gigant Plus - Jumbo 280, L2, 2 vrstvý toaletní papír (2566) bílý

19.
Čistič myčky 500 ml
tekuté; odstraňuje mastnotu a vodní kámen

1 ks 46,00 Flore - čistič myčky

20.
Čistič na sprchy, vany a umyvadla 500 ml

ve spreji; bez chloru; vhodný ke každodennímu použití; lze použít na všechny 
materiály

1 ks 26,40 GO! - koupelna 500 ml

21.
Čistič vodního kamene 500 ml
ve spreii; pěnové’; bez chloru; natrvalo odstraňuie vodní kámen

1 ks 103,39 HG pěnový čistič vodního kamene 500 ml

22.

Jednorázové latexové rukavice 100 ks
nepudrované; vnitřní úprava: chlorování; elastické a odolně proti roztrženi; 
splňuji normy EN 420 a EN 455; k dispozici ve velikostech S,M, L a XL; ban>a 
bílá

1 balení 67,85 LATEX nepudrované rukavice 100ks

23. Houbová utěrka
pro univerzální použií; extra savá; nežmolkuie; rozměr od 15 cm x 18 cm

1 ks 5.27 Spontex Soke - utěrka houbová

24.
Houbička na nádobí 10 ks
vysoká účinnost a odolnost; obsahuje obrazím i a pěnovou vrstvu; rozměr od
8,5 x 5,4 x 2,7 cm.

1 baleni 7,70 Spontex Sóke - houbička na nádobí, 10 ks

25. Papírové kapesníky, 200 ks, 2 - vrstvě 
v krabičce; 100% celulóza

1 ks 24,00 Linteo - kapesníky 2 vrstvé, 200 ks

26.
Papírové kapesníky, 10x10 ks, 3 - vrstvé
bez patfemace; 100% celulóza; počet ks v balení: 10 balíčků; počet ks v 
balíčku: 10 kapesníků

1 balení 18,30 Harmony Prima (Tento) - kapesníky 3 vrstvé, 10 ks

27.
Čisticí přípravek na umývání podlah a velkých ploch, 500 ml 
univerzální čisticí přípravek; vhodný pro většinu povrcho\ých materiálu; s 
parfemaci

1 ks 11,50 FOX CITRON 500ml na úklid a nádobí

| Hadr na podlahu



28. z mikrovlákna; rozměr od 45 x 55 cm do 55 x 65 cm; účinný i bez použití 
čisticího prostředku.

1 ks 29,80 Linteo - hadr mikrovlákno 50 x 60 cm

29.
Pytle na odpad 1201A
sila pytle min. 80 mic; extra odolné proti protrhnutí; velikost jednoho pytle min. 
70 x 110 cm nebo více

1 ks 4,49 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110cm 80my

30. Pytel na odpad 1201B #
sila pvtle min. 180 mic; velikost pytle min. 70 x 110 cm

1 ks 12,08 PYTEL-ODPAD ČERNÝ 70x110 200my

31.
Papírové ručníky

v rotí; 2-vrstvé; role alespoň 18 cm; návin alespoň 130 metru; možnost 
středového odvíjení;

1 ks 70,92 Katrin - ručníky Recy M2, 2 vrstvě v roli, 150 m (3396) bílé

32. Zatahovací pytle na odpadky 701 
sila py tle min. 35 mic

1 ks 4,55 Fino Zeus Flex - pytle 701 zatahovací, LDPE, 35 mikronů

33. Zatahovací pytle na odpadky 401
sila pytle min. 32 mic; rozměr v pytle min. 55 * 57 cm

1 ks 3,03 Fino Zeus Flex - pytle 401 zatahovací, LDPE, 32 mikronů

34.
Poznámkový blok formátu A4
kroužková vazba; papír alespoň 90 g/m2; 120 listů; linkované vnitřní listy; 
alespoň 3 barevné rozlišení stránek

1 ks 157,60 Miquelrius - blok kroužkový Emotions A4,120 listů, linka

35.
Poznámkový blok formátu A5
kroužková vazba; papír alespoň 90 g/m2; 120 listů; linkované vnitřní listy; 
ales/Mň 3 barevné rozlišeni stránek

1 ks 109,10 Miquelrius - blok kroužkový Emotions A5,120 listů, linka

36. Lepicí tyčinka 20 g
vysunovací mechanismus; obsahttie gheerin; vhodná pro použití v kanceláři

1 ks 19,30 Concorde - tyčinka lepicí 21 g

37. Univerzální lepidlo 500 g
s aplikátorem; disperzní; pro domácnost, školv a kancelář

1 ks 89,60 Herkules - lepidlo disperzní 500 g s aplikátorem

38. Vteřinové lepidlo 4 g
jednosložkové; tekuté pelové; vhodné na všechny materiály

1 ks 8,00 Concorde - lepidlo vteřinové

39.
Samolepicí bloček 100 lístků
linkovaný; rozměr min. 102 x 152 mm; lístky lze nalepit téměř na jakýkoliv 
: ovrch

1 ks 26,30 Stick'n Notes - bloček samolepicí, 150 x 101 mm, linka žlutý 100 lístků

40. Samolepicí bloček 450 lístků
rozměr min. 76 x 76 mm; lepidlo /'o sobě nezanechává stopy

1 ks 32,40 Stick'n Notes - bloček samolepicí 76 x 76 mm

41.
Popisovač na popisy CD, DVD

šířka stopy 1 mm; s válcovém hrotem; permanentní inkoust na alkoholově bázi
1 ks 10,20 Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD 1 mm

42.

Závěsné desky s rychlovazačem
vhodné do kartotéky na dokumenty formátu A4; uvnitř pevná kovová lišta; 
předtištěná tabulka po celé ploše; desky mají pohyblivé plastové jezdce s 
výměnným štítkem; i. roben \ z barevného kartonu; pafAr alespoň 225 g/m2

1 ks 6,90 HIT Office - rychlovazač RZC A4

43.
Kartónové desky
pro dokumenty formátu A4; disponuje třemi chlopněmi; karton alespoň
230g/m2

1 ks 5,31 HIT Office - mapa odkládací A4 tříklopá

44. Tužka
grafitové iádro v gradaci 2/HB; šestihranná; v dřevěném plášti; s pryži

1 ks 4,35 Koh-i-noor 1380 - tužka č. 2 (HB) s pryží

45. Mikrotužka
s pogumováním držením; tuha 0,5 mm; celokovov ' hrot; obsahuie tuhu

1 ks 5,10 Concorde - mikrotužka Extra 0,5, mix barev

46.
Pastelky 24 barev
silné trojhranně pastelky; průměr tuhy min. 4 mm; nelámavé tuhy; vyrobeny ze 
dřeva; ergonomické tvar; intenzivní barw

1 ks 66,80 Kores Kolores - pastelky trojhranné, s ořezávátkem 24 barev

47.
Pero gelové 0,5 mm (průměr hrotu)
náplň modrá; šířka stopy: 0,3 mm; tiskací mechanismus; tenký a jehlový hrot; 
pogumovaný úchop; yelovou rvchleschnoucí náplň; lze vyměnit náplně

1 ks 31,80 Pentel EnerGel BLN75 - pero gelové 0,5 mm

48.

Pero gelové 0,7 mm (průměr hrotu)

náplň modrá; šířka stopy: 0,5 mm; tiskací mechanismus; tenký’ a jehlový• hrot; 
pogumovaní úchop; gelovou richleschnoucí náplň; lze vyměnit náplně

1 ks 31,80 Pentel EnerGel BL107 - pero gelové 0,7 mm

49.
Pero kuličkové
priíměr hrotu 0,5 mm; náplň modrá; šířka stopy: 0.35 mm; tiskací 
mechanismus; plastové

1 ks 4,40 Spoko S0112 - pero kuličkové

50. Dvojité ořezávátko se zásobníkem
pro standardní i iumbo tuží. v; zásobník disponuje víčkem a kvalitní čepeli

1 ks 17,20 Keyroad Tri plus - ořezávátko

51. Dvojité ořezávátko
kovové; otvorv pro strouhání tužek alespoň 8 mm a 12 mm

1 ks 7,80 Děli - ořezávátko kovové Duo

52.
Nůžky 21 cm
nerezové nožnice z kalené ocele s titanovým anistatickým povrchem; 
as v,metrické ; ro praváh

1 ks 158,60 Dahle - nůžky Office Titanium 21 cm

53.
Nůžky 18 cm
nerezové nožnice z kalené ocele s titanovým anistatickým povrchem; symetrické 
pro pravák\

1 ks 140,90 Dahle - nůžky Office Titanium 18 cm

54.
Baterie AAA
napětí baterie 1,5 V; alkalické; vysoká výdrž; vhodné pro spotřebiče s 
dlouhodob ím odběrem

1 ks 7,93 GP Super - baterie alkalická AAA 1,5V

55.
Baterie AA
napětí baterie 1,5 V; alkalické; vysoká výdrž; vhodné pro spotřebiče s 
dlouhodobém odběrem

1 ks 7,93 GP Super - baterie alkalická AA 1,5V

56.
Fólie fixační
23 mikronů; Šířka min. 50 cm; návin alespoň 155 m; litá; čirá; pevná; dobře 
přilnavá

1 ks 85,10 Fólie fixační 23 mikronů, 50 cm, 1,9 kg (d-240g), čirá,

CENA CELKEM BEZ DPH (K5) 2809,64

*
vyplní účastník
v nabídkové ceně zboží je zahrua doprava na místo plnění



Centrum sociálních ítlužtb Vntha

2769/2, 141 00 Praha 4 - ZAWiMtefr
wwwxs>s.pntba.«a5


